
ＰＴＡお茶会で、お話を聞いてみませんか？ 

ＰＴＡ活動、役員、委員活動等どのようなことでも OK です。 

皆様の声をお聞かせください。当日直接お越しください、お待ちしております。 

 

こちらにもチェック☑をお願いします。 

□ 11月 ７日（水）10：00～のＰＴＡお茶会に参加したい。 

□ 11月 10日（土）10：00～のＰＴＡお茶会に参加したい。 

□ ＰＴＡお茶会の日は都合が悪いので、別の日に話を聞きたい。 

→ご連絡先をお知らせください 

電 話：                

メール：                

 

 

 

 

 

  

 

指名委員長宛   

                     

該当する項目に、チェック☑をご記入ください。今後の活動向上のため、６年生の保護者様におか

れましては、最下部スペースに PTA 活動に対しましての６年分のご意見、ご感想、アドバイスな

どをお寄せ頂けましたら幸いに存じます。皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。   

                      

 質問① PTA 役員（書記・会計）として活動に興味が     

      

 

質問② PTA 役員・委員（学代・成人・校外・広報）の経験が     

                    

ＰＴＡ活動、役員、委員選出等どのようなことでも結構です。 

皆様の声をお聞かせください。お待ちしております。 

 

コメント欄                                                                                       

                                

                                 

＜提出方法＞ 
内容が見えないよう配布時の学校の封筒に入れて、

各クラス担任までご提出願います。 

ＰＴＡアンケート  

全員提出 締切 10／22(月) 

必ずご記名ください 

  年  組 児童 氏名（           ） 

       保護者氏名（           ） 

 
                 

  □ ある 

  □ 少しある 

  □ ない   

 

  □ ある 

  □ ない 

                 

お子様連れ OK！ 

お友達と一緒 OK！ 

簡単なお茶菓子あり！ 


